2020年9月17日

各 位

会 社 名 株式会社ＨＡＮＡＴＯＵＲ ＪＡＰＡＮ

代表者名  代 表 取 締 役 社 長 李 炳 燦

 （コード番号：6561 東証マザーズ）

問合せ先  取 締 役 社 長 室 長 坂本   光司

 （TEL. 03-6402-4411）

連結子会社の事業再開に関するお知らせ

2020年3月31日付「連結子会社の事業休止に関するお知らせ」でお知らせいたしましたとおり、当社の連結

子会社である株式会社友愛観光バスは、新型コロナウイルス感染症（COVID-19）の世界的な感染拡大の

影響等により2020年5月1日から2021年4月30日まで事業の休止を予定しておりましたが、本日開催の取

締役会において、需要の回復が見込まれる拠点において事業を再開することを決議いたしましたので、

お知らせいたします。

記

１．事業再開日

2020年10月1日（木）～

新型コロナウイルス感染拡大予防に最大限留意したうえで再開いたします。

２．事業を再開する営業所

 東京営業所及び大阪営業所

３．子会社の概要

(1) 名称 株式会社友愛観光バス

(2) 所在地 大阪府八尾市西高安町3丁目9番地

(3) 代表者の役職・氏名 代表取締役 李 炳燦

(4) 事業内容 一般貸切旅客自動車運送事業（貸切観光バス)

(5) 資本金 75,000千円

(6) 大株主及び持ち株比率 当社 100％

４．今後の見通し

従業員につきましては、一旦整理解雇しておりますが、改めて必要人員を順次雇用してゆく予定です。本

事業再開が当社グループの業績に与える影響につきましては引き続き精査中であり、状況の進展及びグルー

プ各社の進捗を踏まえ、適正かつ合理的な算出が可能になり次第、速やかに開示いたします。

以上